JKCKYpCUMOHHaA nporpaMmMma Ha Tennoxoae PopgHas Pycb no mapwpyTty Mocksa -
Yrauny - MbiWKuUH - PbiIOUHCK - TBepb - MockBa ¢ 15.06.2026 no 19.06.2026

15.06, NoHepenbHUK MockBa

16.06, BTopHUK

16.06, BTopHUK

17.06, Cpena

18.06, YeTBepr

19.06, MNaTHUuUa

Yrauy

MbILLKUH

PbIOMHCK

TBepb

MockBa

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTne

MpubbiTne

MpubbiTHe

MpubbiTHe

: 10:00

: 09:00

: 14:00

: 08:00

: 09:00

:11:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

10:00

12:00

17:00

12:00

15:00

11:00



