## Экскурсионная программа на теплоходе Родная Русь по маршруту Москва -Углич - Мышкин - Рыбинск - Тверь - Москва с 15.06.2026 по 19.06.2026

15.06, Понедельник <b>Москва</b>		Прибытие: 10:00	Отправление: 10:00
16.06, Вторник	Углич	Прибытие: 09:00	Отправление: 12:00
16.06, Вторник	Мышкин	Прибытие: 14:00	Отправление: 17:00
17.06, Среда	Рыбинск	Прибытие: 08:00	Отправление: 12:00
18.06, Четверг	Тверь	Прибытие: 09:00	Отправление: 15:00
19.06, Пятница	Москва	Прибытие: 11:00	Отправление: 11:00